

แบบสรุปการขุดลอกฝายน้ำล้นน้ำทับทิวภา

ผู้โครงการ ขุดลอกฝายน้ำล้น หมู่ที่ 5 บ้านทับทิวภา

สถานที่ก่อสร้าง ม.5 ตำบลกระเบื้องน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกระเบื้องน้อย

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2561

คำนวณราคาโดย นายศักดิ์ชาย ชูตง

| ลำดับ  | รายการ                 | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาขุม   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคาต่อก่อสร้าง |
|--|------------------------|-------|----------|--------------|-----------|--------|-------------------|-----------------|
| 1  | งานขุดลอก              |       |          |              |           |        |                   |                 |
|  | 1.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด | กบม.  | 1,505.00 | 27.53        | 41,432.65 | 1.3563 | 37.34             | 56,195.10       |
| ราคาต่อก่อสร้าง<br>ราคาต่อก่อสร้าง<br>56,195.10<br>56,100.00 |                        |       |          |              |           |        |                   |                 |

ตัวหนังสือ (ทำหนังสือพิมพ์หนังสือขุดลอก)

แบบสรุปการดูแลรักษาพื้นที่ป่า

ชื่อโครงการ ชุมชนป่าอนุรักษ์ บ้านท่าหิน

สถานที่ก่อสร้าง ม.5 ตำบลกระเปาะ อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลนครหาดใหญ่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2561

- ① ผลรวมค่าจ้างเหมาช่างก่อสร้าง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

คำนวณราคาโดย นายศักดิ์ชาย ชูชข

|           |
|-----------|
| 41,432.65 |
| 1.3563    |

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และใช้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายศักดิ์ชาย ชูชข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสุพอล บุญวาท)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปการขุดลอกฝายน้ำล้นหน่วยช่วยเหลือ

ผู้โครงการ ขุดลอกฝายน้ำล้น หมู่ที่ 7 บ้านห้วยเหียง

สถานที่ก่อสร้าง ม.7 ตำบลกระเป๋น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋น้อย

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2561

คำนวณราคาโดย นายศักดิ์ชาย ชูเดช

| ลำดับ   | รายการ                 | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคาต่อสร้าง |
|---|------------------------|-------|----------|--------------|-----------|--------|-------------------|--------------|
| 1   | งานขุดลอก              |       |          |              |           |        |                   |              |
|   | 1.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด | ตบ.ม. | 2,092.40 | 27.53        | 57,603.77 | 1.3563 | 37.34             | 78,128.00    |
| <p>ราคาต่อสร้าง 78,128.00</p> <p>ราคาต่อสร้าง 78,100.00</p> |                        |       |          |              |           |        |                   |              |

ตัวหนังสือ (เจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

แบบสรุปการขุดลอกฝายหน้าบ้านห้วยเพ็ญ

ชื่อโครงการ ขุดลอกฝายน้ำล้น หมู่ที่ 7 บ้านห้วยเพ็ญ

สถานที่ก่อสร้าง ม.7 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2561

คำนวณราคาโดย นายศักดิ์ชาย ชูเดช

1) ผลรวมค่าจ้างเหมาช่างก่อสร้างชลประทาน

57,603.77

2) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

1.3563

|           |
|-----------|
| 57,603.77 |
| 1.3563    |

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงมือขอไปเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายสุเทพ บัวแก้ว)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายศักดิ์ชาย ชูเดช)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายสุพล บุญอาวุธ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

**แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน**

ชื่อโครงการ ชุดลอกตะกอน ดิน หวาย และวัชพืชหน้าฝายน้ำล้น หมู่ที่ 5 บ้านทับหัวกา และหมู่ที่ 7 บ้านห้วยเหียง  
 สถานที่ก่อสร้าง ม.5,ม.7 ต.กระบี่น้อย อ.เมือง จ.กระบี่  
 ปริมาณงาน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย  
 แบบเลขที่  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2561

| ลำดับ | รายการ   | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------|--|-------------------|----------|
| 1     | งานขุดลอกฝายน้ำล้น หมู่ที่ 5 บ้านทับหัวกา                              | 56,100.00         |          |
| 2     | งานขุดลอกฝายน้ำล้น หมู่ที่ 7 บ้านห้วยเหียง                             | 78,100.00         |          |
| 3     | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย                                  |                   |          |
| สรุป  | รวมค่าก่อสร้าง   |                   |          |
|       | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ<br>(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) | 134,200.00        |          |

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างนี้  
 และให้ยึดถึงประมาณราคานี้เป็นราคากลางซึ่งได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายสุเทพ บัวแก้ว)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายศักดิ์ชาย ชูคง)  
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายจตุพล ปัญญาวุฒ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน